

Kommunfullmäktige

Kf § 41

2018/0089

041

Inlämnande av revisionsberättelse och beslut om ansvarsfrihet

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att bevilja ansvarsfrihet för ledamöterna i kommunstyrelsen, ledamöterna i socialnämnden, ledamöterna i barn- och utbildningsnämnden, ledamöterna i miljö- och byggnämnden, ledamöterna i kultur- och fritidsnämnden, ledamöterna i tekniska nämnden, ledamöterna i överförmyndarnämnden, ledamöterna i gemensamma nämnden.

Jäv

Ledamot i respektive nämnd eller styrelse deltar inte i överläggning eller beslut avseende frågan om ansvarsfrihet för det organ i vilket berörd ledamot har tjänstgjort.

I beslutet om ansvarsfrihet för kommunstyrelsen deltar inte Magnus Gunnarsson (M), Carina Bengtsson (C), Anne Karlsson (S), Conny Simonsson (S), Ann-Charlotte Wiesel (M), Lars Solling (FP), Christer Henriksson (KD), Jan Lorentzson (SD) Roland Johansson (ALT), Kerstin Wiréhn (V), Gun Lindell (S), Magnus Carlsson (S), Håkan Bengtsson (S), Irene Olofsson (C).

I beslutet om ansvarsfrihet för socialnämnden deltar inte Bo Ederström (M), Thomas Ragnarsson (M), Emma Johansson Gauffin (S), Håkan Bengtsson (S), Maria Stansert (S), Annelie Ahlqvist (C), Ulf Holmgren (S), Martina Ericsson (SD) och Jonna Nielsen (ALT).

I beslutet om ansvarsfrihet för barn- och utbildningsnämnden deltar inte Stefan Willforss (C), Ulla Hansson (M), Margaretha Andersson (S), Magnus Carlsson (S), Jerry Rogerstam (S) Melena Jönsson (SD) och Susanna Tingbratt (KD).

I beslutet om ansvarsfrihet för miljö- och byggnämnden deltar inte Kent Danielsson (C), Caroline Holmqvist Henrysson (S), Peter Berg (M) och Jerry Rogerstam (S).

Kommunfullmäktige

I beslutet om ansvarsfrihet för kultur- och fritidsnämnden deltar inte Matija Rafaj (S) och Pia Johansson (S).

I beslutet om ansvarsfrihet för tekniska nämnden deltar inte Conny Simonsson (S), Krister Lundin (M) Krister Salomonsson (SD), Gun Lindell (S), Mathias Wanderoy (S) och Gunilla Åström (M).

I beslutet om ansvarsfrihet för överförmyndarnämnden deltar inte Ulla Hansson (M) och Krister Lundin (M).

I beslutet om ansvarsfrihet för gemensamma nämnden deltar inte Bo Ederström (M).

Sammanfattning av ärendet

Kommunens valda revisorer har granskat kommunstyrelsens och övriga nämnders verksamhet, årsredovisning och förvaltning för år 2017. De har också granskat de kommunala bolagen och den gemensamma nämnden för familjerättsliga frågor. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god revisionsred i kommunal verksamhet.

Kommunens revisorer vill särskilt uppmärksamma att samtliga fyra finansiella mål som har fastställts av fullmäktige har uppnåtts under året, målet att 100 procent av investeringarna ska vara självfinansierade under mandatperioden uppnås inte. Revisionen anser att mätning och uppföljning av övergripande mål och förvaltningsmål bör bli tydligare.

Utifrån deras granskning anser revisionen att kommunallagens balanskrav har uppfyllts. De bedömer utifrån ett helhetsperspektiv att resultatet huvudsakligen kan anses förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som fullmäktige uppställt för 2017. Revisorerna konstaterar dock att resultatet nås genom realisationsvinster i kapitalförvaltningen.

Kommunrevisionen tillstyrker att kommunstyrelsen och övriga nämnder (inklusive den mellan Ljungby, Markaryd och Älmhult gemensamma nämnden) samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2017.

Revisionen tillstyrker också att kommunens årsredovisning för verksamhetsåret 2017 godkänns. Årsredovisningen är upprättad i enlighet med den kommunala redovisningslagen.

Beslutsunderlag

Revisionsberättelse 2017-04-16.